

KPZ.271.23.2024

Ostrołęka, dn. 06.11.2024 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5114W – ul. Kolejowej w Ostrołęce” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych o średnicy 1500mm zamiast studni o średnicy 1400mm na kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie studni betonowych o średnicy 1500mm zamiast studni o średnicy 1400mm na kanalizacji deszczowej, pod warunkiem usunięcia we własnym zakresie i na własny koszt ewentualnych kolizji powstałych w związku ze zwiększeniem średnicy studni.

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur karbowanych PP SN8 zamiast rur litych PVC SN8?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Materiał z którego mają zostać wykonane rury został określony w warunkach technicznych wydanych przez OPWiK Sp. z o.o.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający przewiduje wymianę gruntu na robotach ziemnych dotyczących wykonania sieci kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 50

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących separatora: załączona karta na separator koalescencyjny jest o przepływie nominalnym 30 l/s, a wg opisu w projekcie parametry separatora to $Q_{nom}=30,0$ l/s; $Q_{max.}=300,0$ l/s – co sugeruje separator z by-passsem wewnętrznym

Odpowiedź: Należy zastosować separator bez by-passu. W projekcie podano: „Wody deszczowe i roztopowe będą podczyszczane w osadniku o średnicy 2,0m i objętości czynnej $4,0m^3$, a następnie w separatorze koalescencyjnym klasy I o przepływie nominalnym $30dm^3/s$.”.

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający bierze pod uwagę zastosowanie studni betonowej z kinetą wykonywaną ręcznie, która charakteryzuje się niższą odpornością na nacisk oraz mniej korzystnymi właściwościami w kontekście warunków gruntowych, ale jest rozwiązaniem tańszym? Czy konieczne jest zastosowanie kinet monolitycznych, powstających w jednym procesie zalewania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 52

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do regulacji pionowej studzienek dla włączów kanałowych nie należy przyjmować kosztów zakupu nowych elementów.

Odpowiedź: Należy uwzględnić zakup nowych elementów regulacyjnych, na przykład takich jak pierścienie regulacyjne, związanych z pionową regulacją studzienek.

Pytanie nr 53

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do regulacji pionowej studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych nie należy przyjmować kosztów zakupu nowych elementów.

Odpowiedź: Należy uwzględnić zakup nowych elementów regulacyjnych, na przykład takich jak pierścienie regulacyjne, związanych z pionową regulacją studzienek.

Pytanie nr 54

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do regulacji pionowej studzienek telefonicznych nie należy przyjmować kosztów zakupu nowych elementów.

Odpowiedź: Należy uwzględnić zakup nowych elementów regulacyjnych, na przykład takich jak pierścienie regulacyjne, związanych z pionową regulacją studzienek.

Pytanie nr 55

Dotyczy poz. 3.1.13 kosztorysu branży drogowej – zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w tej pozycji należy ująć demontaż i montaż nowych opraw oświetleniowych, czy sam demontaż.

Natomiast czy w poz. 14.9 kosztorysu branży elektrycznej – należy wycenić montaż opraw z demontażu z poz. 3.1.13 branży drogowej, Czy może jest to oddzielne oświetlenie? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: W poz. 3.1.13 kosztorysu branży drogowej – sam demontaż, natomiast w poz. 14.9 kosztorysu branży elektrycznej – montaż nowych opraw oświetleniowych.

Pytanie nr 56

Proszę o potwierdzenie że zakres zamówienia nie obejmuje budowy kanalizacji sanitarnej i wodociągu ujętych w projekcie.

Odpowiedź: Zakres zamówienia nie obejmuje budowy kanalizacji sanitarnej i wodociągu ujętych w projekcie.

Pytanie nr 57

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający posiada ZRID. Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada ZRID'u, ponieważ nie był opracowywany.

PONADTO ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ ZMIANIE ULEGA SWZ W ZAKRESIE:

Punkt 1 w Rozdziale VI „Termin wykonania zamówienia” otrzymuje brzmienie:

„1. Termin wykonania zamówienia wynosi: **17 miesięcy od dnia podpisania umowy.**”

Punkt 1 w Rozdziale XIV „Termin związania ofertą” otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **15.02.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Punkt 1 i 3 w Rozdziale XV „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **17.01.2025 r. do godziny 10:00.**”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.01.2025 r. o godzinie 10:15.**”

Punkt IV w Załączniku nr 1 – Wzór Formularza Oferty „TERMIN REALIZACJI” otrzymuje brzmienie:

„Deklarujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie: **17 miesięcy od dnia podpisania umowy.**”

Pozostałe warunki specyfikacji warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Zgodnie z art. 90 ust. 1 dokonane powyżej zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia nr 2024/BZP 00392679/01. W załączeniu sprostowanie ogłoszenia nr 2024/BZP 00583135/01 z dn. 2024-11-07

PREZYDENT MIASTA
Paweł Niewiadomski
Paweł Niewiadomski

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
2. Zmodyfikowana treść SWZ.

